DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE • AV. ,MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO 7 DE SETEMBRO
S/N – CENTRO – CEP 776 -000 • FONE (63) 1300 • WWW.75 3535- MARIANOPOLIS.TO.GOV.BR

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

1

ANO IV • EDIÇÃO N° 387 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
terça-feira, 22 de outubro de 2024

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
001/2024 ......................................................................... 1
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
010/2024 ......................................................................... 1
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
015/2024 ......................................................................... 2
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2024 -
FMS .................................................................................. 2
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2024 -
FMS .................................................................................. 2
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2024 -
FMS .................................................................................. 2

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP

Nº 001/2024

O Fundo Municipal de Educação de Marianópolis do
Tocantins/TO, torna público para conhecimento dos
interessados que realizará licitação, na modalidade
Pregão Presencial SRP Nº 001/2024, tipo menor
preço por item, visando o REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA, EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS
DEMANDAS DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS, DE ACORDO
COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE
REFERÊNCIA. Com abertura das propostas previstas
para o dia 05 de novembro de 2024, às 08h00m. A
cópia do Edital, na íntegra, poderá ser retirada no

site http://www.marianopolis.to.gov.br/. Maiores
informações pelo telefone: (63) 3535-1122 ou pelo
e-mail cplmarianopolis.to@gmail.com.

Marianópolis do Tocantins - TO, 18 de outubro de
2024.

Kleger Tavares Sousa
Gestor do Fundo  Municipal de Educação

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP

Nº 010/2024

O municipio de Marianópolis do Tocantins/TO, torna
público para conhecimento dos interessados que
realizará licitação, na modalidade Pregão Presencial
SRP Nº 010/2024, tipo menor preço por item,
visando o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA,
EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS
E EQUIPAMENTOS PARA JARDINAGEM E
PAISAGISMO DE PRAÇAS E VIAS PÚBLICAS DO
MUNICIPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS. Com
abertura das propostas previstas para o dia 04 de
novembro de 2024, às 11h00m. A cópia do Edital, na
íntegra, poderá ser retirada no site
http://www.marianopolis.to.gov.br/ Maiores
informações pelo telefone: (63) 3535-1122 ou pelo
e-mail cplmarianopolis.to@gmail.com.

Marianópolis do Tocantins - TO, 18 de outubro de
2024.

Isaias Dias Piagem
Prefeito Municipal

Ano IV, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, terça-feira, 22 de outubro de 2024.
EDIÇÃO Nº  387

http://www.marianopolis.to.gov.br/
mailto:cplmarianopolis.to@gmail.com
http://www.marianopolis.to.gov.br/
mailto:cplmarianopolis.to@gmail.com

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE • AV. ,MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO 7 DE SETEMBRO
S/N – CENTRO – CEP 776 -000 • FONE (63) 1300 • WWW.75 3535- MARIANOPOLIS.TO.GOV.BR

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

2

ANO IV • EDIÇÃO N° 387 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
terça-feira, 22 de outubro de 2024

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 015/2024

O Fundo Municipal de Saúde de Marianópolis do
Tocantins/TO, torna público para conhecimento dos
interessados que realizará licitação, na modalidade
Pregão Eletrônico SRP, tipo menor preço por item,
visando a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PARA ATENDER AS DEMANDAS E NECESSIDADES DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MARIANÓPOLIS
DO TOCANTINS. Com abertura das propostas
previstas para o dia 04 de novembro de 2024, às
08h00m. A presente licitação acontecerá através do
aplicativo: www.licitanet.com.br. A cópia do Edital,
na íntegra, poderá ser retirada no
www.licitanet.com.br e no site
http://www.marianopolis.to.gov.br/. Maiores
informações pelo telefone: (63) 3535-1122 ou pelo
e-mail cplmarianopolis.to@gmail.com.

Marianópolis do Tocantins - TO, 18 de outubro de
2024.

Mayara Coelho da Silva
Gestora do Fundo  Municipal de Saúde

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

020/2024 - FMS

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 008/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº.
881/2024
VIGÊNCIA: 12 MESES
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA,
EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE CONFECÇÃO PERSONALIZADOS (LENÇOL
HOSPITALAR, CAMISETAS, COLETE, BONÉS E
MOCHILA SACO), DESTINADOS AS AÇÕES
DESENVOLVIDAS PELO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS.
FORNECEDOR REGISTRADO:  GRIPP CONFECCOES
LTDA. CNPJ Nº 29.638.619/0001-08, vencedora do
item 01. Ficou registrado o valor total de
R$75.000,00.
Data da Assinatura da ARP: 15/10/2024.

Mayara Coelho da Silva
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
021/2024 - FMS

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 008/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº.
881/2024
VIGÊNCIA: 12 MESES
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA,
EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE CONFECÇÃO PERSONALIZADOS (LENÇOL
HOSPITALAR, CAMISETAS, COLETE, BONÉS E
MOCHILA SACO), DESTINADOS AS AÇÕES
DESENVOLVIDAS PELO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS.
FORNECEDOR REGISTRADO:  FAROL IND E COM
LTDA. CNPJ Nº 49.441.824/0001-96, vencedora dos
itens:  1/2, 1/3, 1/4, 1/11, 1/13. Ficou registrado o
valor total de R$9.807,50.
Data da Assinatura da ARP: 15/10/2024.

Mayara Coelho da Silva
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

022/2024 - FMS

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 008/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO DE LICITAÇÃO Nº.
881/2024
VIGÊNCIA: 12 MESES
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA,
EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE CONFECÇÃO PERSONALIZADOS (LENÇOL
HOSPITALAR, CAMISETAS, COLETE, BONÉS E
MOCHILA SACO), DESTINADOS AS AÇÕES
DESENVOLVIDAS PELO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS.
FORNECEDOR REGISTRADO:  MARIA ELIZABETH
MOURA MORALES CONFECCOES LTDA. CNPJ Nº
30.577.619/0001-24; vencedora dos itens1/5, 1/6,
1/7, 1/8, 1/9, 1/10. Ficou registrado o valor total de
R$22.519,00.
Data da Assinatura da ARP: 15/10/2024.

Mayara Coelho da Silva
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

http://www.licitanet.com.br/
http://www.marianopolis.to.gov.br/
mailto:cplmarianopolis.to@gmail.com

	LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2024
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2024
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 015/2024
	EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 020/2024 - FMS
	EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2024 - FMS
	EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 022/2024 - FMS

		2024-10-22T18:09:22-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138